

 DODÁVATEL': VARGA ELEKTRO s.r.o L. Podjavorinskej 1061 Lučenec 984 01 Slovenská republika IČO: 47160063 DIČ: 2023780440 IČ DPH: SK2023780440 Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka číslo 24274/S Korešp. adresa: L. Podjavorinskej 1061/8, 984 01 Lučenec Prevádzka: Areál bývalého ČSAO Lučenec, L. Podjavorinskej 1061/8, 984 01 Lučenec	FAKTÚRA číslo: 2016096 Objednávka: p. Mágyel Dodací list:	
	Obec Gemerský Jablonec Hlavná 277 980 35 Gemerský Jablonec	
ODBERATEL': Obec Gemerský Jablonec Hlavná 277 980 35 Gemerský Jablonec Slovenská republika	IČO: 00318710 DIČ: 2021230123 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 04.10.2016 Dátum splatnosti: 18.10.2016 Dátum dodania: 04.10.2016 Číslo účtu: SK03 5200 0000 0000 1682 2906 VS: 2016096 SWIFT: OTPVSKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu
Dodacia adresa: Obec Gemerský Jablonec, Hlavná 277, 980 35 Gemerský Jablonec, Slovenská republika		

Fakturuje Vám za realizovanie nemeraného odberného miesta elektrickej energie v obci Gemerský Jablonec:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Projektová dokumentácia elektrickej prípojky	1	ks	70,00	84,00	20	70,00	14,00	84,00
2.		Východisková revízia elektrickej prípojky	1	ks	40,00	48,00	20	40,00	8,00	48,00
3.		Poistková skrinka SPP2	1	ks	48,00	57,60	20	48,00	9,60	57,60
4.		Zásuvka 230V, 16A	1	ks	4,90	5,88	20	4,90	0,98	5,88
5.		Istič 1f, 6A	1	ks	3,78	4,54	20	3,78	0,76	4,54
6.		Plombovateľný kryt na istič 1f	1	ks	3,98	4,78	20	3,98	0,80	4,78
7.		Prechodka PG29	2	ks	1,11	1,33	20	2,22	0,44	2,66
8.		Kábel CYKY-J 4x10mm2	1,5	m	2,84	3,41	20	4,26	0,85	5,11
9.		Elektromontážne práce spojené s dodávkou a montážou el. prípojky	5	hod	12,00	14,40	20	60,00	12,00	72,00
10.		Náklady na dopravu	150	km	0,25	0,30	20	37,50	7,50	45,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	274,64	54,93	329,57
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	274,64	54,93	329,57

Dodacie a platobné podmienky:

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.

Celková fakturovaná suma: EUR 329,57
 K úhrade: EUR 329,57

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Dátum: 5.10.2016	
Podacie číslo: 206 Číslo správy:	RZ ZH/LU
Prilohy/štev:	Vybavuje:

VARGA ELEKTRO s.r.o.
 L. Podjavorinskej 1061
 984 01 LUČENEC

 IČO: 47160063 DIČ: 2023780440

Pečiatka a podpis